
Zarządzenie wewnętrzne nr 8/2021 

Dyrektora Hevelianum z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat i zasad uczestnictwa w zajęciach edukacyjnych, online. 

 

Na podstawie § 5 ust. 1-2 Zarządzenia nr 1216/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia             

28 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalania cen za bilety wstępu do Hevelianum 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

1. Wprowadza się ofertę edukacyjną zwaną dalej Zajęciami.  

2. Zajęcia przeprowadzane będą online, za pomocą platformy Zoom, w studio filmowym 

na terenie Hevelianum. 

3. Zajęcia dedykowane są uczniom następujących etapów edukacyjnych: zerówka, 

edukacja wczesnoszkolna i szkoła podstawowa oraz pierwsza klasa szkoły 

ponadpodstawowej. 

4. Liczba osób uczestniczących w Zajęciach wynosi maksimum 30. 

 

§2. 

1. Zajęcia będą odbywać się od poniedziałku do piątku, od 5 do 26 lutego włącznie,            

w godzinach 9:00, 11:00, 13:00, 15:00.  

2. Ustala się jednostkową cenę za udział w Zajęciach w wysokości 150,00 zł brutto,         

dla każdej grupy. 

3. Każdy nauczyciel grupy, otrzyma link oraz instrukcję do wykonania doświadczeń 

odbywających się podczas wybranych Zajęć w terminie. 

4. Rezerwacji można dokonać drogą elektroniczną wysyłając zapytanie na adres: 

recepcja@hevelianum.pl 

5. Potwierdzenie rezerwacji zostanie wysłane na adres mail z korespondencji.  

 

§3. 

1. Udział w Zajęciach możliwy będzie jedynie w przypadku dostępności terminu. 

2. Każdy rodzaj zajęć może się składać na wybrany termin. 

3. Gwarancją rezerwacji terminu Zajęć jest dokonanie należnej opłaty, przelewem          

na konto bankowe, nie później niż 7 dni przed planowanym terminem Zajęć. 

 

§4. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

 


